## 深圳市光明区科技创新局政府信息公开



政府信息 公开指南



法定主动 公开内容

₿联系我们	
₿机构职责	+
₿政策法规	+
₽规划计划	+
₿财政信息	+
₿政务服务	
₿其他	-
工作动态	
通知公告	



政府信息 公开年报

索引号:	11440300MB2D27882P/2021-00169	分类:	
发布机构:	深圳市光明区科技创新局	成文日期:	2021-08-30
名称:	深圳市光明区科技创新局关于发布2021年第二批深港澳科技成果转移转化基地启 动资助申报指南的通知		
文号:		发布日期:	2021-08-30
主题词:			

## 深圳市光明区科技创新局关于发布2021年第二批 深港澳科技成果转移转化基地启动资助申报指南的 通知

发布日期: 2021-08-30 浏览次数: 18

## 各有关单位:

根据《光明区支持科技创新的若干措施》文件内容,为加强光明区深港澳科技成果转移转化基地对高科技企业和港澳台人才的吸引,激励港澳台青年在光明创新创业,现发布2021年第二批基地启动资助申报指南,请符合要求的单位积极申报。

受理时间: 2021年9月15日-2021年9月30日 (截止18:00)。

受理地点:深圳市光明区玉塘街道田寮社区科润大厦A座15楼1513。

特此通知。

深圳市光明区科技创新局

2021年8月30日

## 附件:

- 1. <u>附件1: 光明区深港澳科技成果转移转化基地启动资助申报指南.doc</u>
- 2. 附件2: 深港澳科技成果转移转化基地启动资助申请表.doc
- 3. 附件3: 光明区深港澳科技成果转移转化基地项目启动资助申报承诺书.docx